
 
Zarządzenie  Nr  20/08 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
                                               z dnia  28 lutego  2008 r. 

 

 
w sprawie: odpłatnego nabycia nieruchomości 

 Na podstawie art. 30. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
( t.j. z 2001  r. Dz. U. Nr  142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r      
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603)  Uchwały                
Nr  XVIII/148/08  Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 19 lutego 2008 r.                        
w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

zarządzam, co następuje : 

 
 
§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Czechowice – Dziedzice  udział wynoszący 1/11 części  
w działce nr  3862/12 o powierzchni  0,0600 ha  zapisanej w księdze wieczystej  nr 11927 Cz  
prowadzonej przez Sąd  Rejonowy w Pszczynie – Wydział VII Zamiejscowy Ksiąg 
Wieczystych  w Czechowicach – Dziedzicach, w której prawo własności wpisane jest na 
rzecz osoby fizycznej i Gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
§ 2. Nabycie udziału wynoszącego 1/11 części  w działce nr 3862/12  następuje  za cenę   
1226,00 zł   ( słownie: tysiąc dwieście dwadzieścia sześć zł ). 
 

§ 3 .Nabycie udziału w działce  nr  3862/12  ma na celu uregulowanie  stanu prawnego 

gruntu zajętego pod poszerzenie ul. Grabowickiej. 

 

§ 4. Koszty związane z nabyciem działki  ponosi Gmina Czechowice – Dziedzice.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Geodecie Miasta. 
   
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


